[image: image1.png]

Управление финансов г.Сарапула

ПРИКАЗ
от  30 декабря 2011 года                                                                                            №     170
О внесении изменений в приложения к «Порядку ведения учета
 и осуществления хранения Управлением финансов г. Сарапула
исполнительных  документов, предусматривающих обращение

 взыскания на средства бюджетных учреждений и документов,

связанных с их исполнением», утвержденного приказом
 Управления финансов г. Сарапула от 15 июня 2011г. № 88
В соответствии  со статьей 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях обеспечения процедуры ведения учета и осуществления хранения документов по исполнению судебных актов,
                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения к Порядку  ведения учета и осуществления хранения Управлением финансов города Сарапула исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений и документов, связанных с их исполнением, утвержденного приказом Управления финансов г. Сарапула от 15 июня 2011 года № 88, следующие изменения.
      Приложения 1,10 изложить в новой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Кононову В.И.
	Заместитель  Главы Администрации
города Сарапула – начальник

Управления финансов города Сарапула                                                          С.В.Бочкарева